
Trampolína Marimex 
COMFORT

BEZ PRUŽIN
SPRINGLESS

NOVINKA



Trampolíny Marimex Comfort jsou výjimečné díky nové technologii upevnění skákací plochy do rámu. 
Elastický výplet namísto pružin je bezpečnější, zvyšuje flexibilitu odrazové plochy a způsobuje měkčí 
dopad. Orientaci při skákání napomáhá žlutý lem na odrazové ploše. Bezpečnostní síť na vnější straně 
trampolíny je pružná a zároveň výborně drží tvar. Instalace kovové konstrukce i sítě je velmi snadná, čítá 
pouze 8 šroubů. 

Trampolína Marimex COMFORT

BENEFITY bezpružinové trampolíny Marimex Comfort

           Marimex Comfort

Elastický výplet namísto 
pružin je bezpečnější 

a způsobuje měkčí dopad.

Žlutý lem na odrazové 
ploše pomáhá při orientaci 

při skákání.

Zevnitř i zvenku 
galvanizované trubky rámu. 

Zip ve tvaru L 
s bezpečnostními přezkami. 

Protiskluzový žebřík 
součástí balení.

Velmi snadná instalace 
konstrukce i sítě - pouze 8 šroubů 

a jednoduchý systém.

Extra velký prostor 
ke skákání.

Unikátní materiál lan výpletu 
zvyšuje pružnost odrazové plochy 

a šetří klouby při skákání.

Bezpečnostní síť na vnější 
straně trampolíny výborně drží 

tvar a je pružnější.

MILUJETE SKÁKÁNÍ? Užijte si ho na maximum s novou generací trampolín Marimex!



Žlutý lem napomáhá 
orientaci při skákání

COMFORT

Pružná ochranná síť 
výborně drží tvar

COMFORT

Snadná instalace 
- pouze 8 šroubů 

COMFORT

Zvenku i zevnitř 
galvanizované 
trubky rámu

COMFORT

Protiskluzový 
žebřík

COMFORT

  Průměr  Průměr  Výška  Výška Výška  
Nosnost

  Počet  Počet 
Žebřík  trampolíny skákací plochy skákací plochy ocranné sítě vč. sítě  nohou  tyčí

  Trampolína 305 cm 305 cm 261 cm 70 cm 180 cm 252 cm 150 kg 4 8 ano

  Trampolína 366 cm 366 cm 312 cm 82 cm 180 cm 265 cm 150 kg 4 8 ano

BEZ PRUŽIN
SPRINGLESS

COMFORT

Elastický výplet namísto 
pružin - bezpečný systém, 

měkčí dopad 

           Marimex Comfort

Marimex CZ s.r.o. • Libušská 221/264, 142 00 Praha 4 - Libuš
www.marimex.cz


